

DEVIZ LOCAL

Реконструкция Дом Культуры с. Балабан

Valoarea de deviz 452 636,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел: Кровля				
1	CD55F	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ingrijita (кладка стен из фортана)	m3	7,2000	1 086,013	7 819,296
	7122050013400	Zidar	h-om	38,8080	57,66	2 237,669
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,9200	57,66	456,667
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	7,0560	625,00	4 410,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2880	920,00	264,960
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,5040	875,00	441,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7200	12,50	9,000
2	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv (Устройство ж/бетонных поясов.) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	7,0000	1 190,495	8 333,463
	7123010010200	Betonist	h-om	34,6500	57,66	1 997,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1500	57,66	181,629
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 163,0000	1,65	3 568,950
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,3354	240,00	1 280,496
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,9028	260,00	1 274,728
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3793	12,50	29,741
3	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром более	kg	200,0000	11,384	2 276,806